
PCR99ETRpo4 1 710086

Objednávka čwjÁ P]PRe-j!. 1, £' í!

Kupující: Plx)dáva.iící:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou, Zastoupen:
vedoucím OMM SLZ PP ČR Kontakt:
IČO: 00007064 IČO: 01788493
DIČ: CZ00007064 Prodávající není plátcem I)P1 l
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu:

Odznaky
Poř. . .. Měrná . . Cena zaNazev matertalu . Mnozství Cena celkem
cis. jednotka kus

1. Plakety Ředitelství služby dopravní policie sada 50 495,- 24 750,-

2, Dárkové krabičky s odznaky dopravní stráže a službydopravní policie sada 100 395,- 39 500,-

' Celková cena: 64 250 KČ
Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: do 30. 4. 2019
Místo dodání: Strojnická 27, 3. patro, 170 89 Praha 7
Cena zahrnuje: balné a dopravu
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři
pracovní dny předem:
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435
občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní
prezidium ČR, SLZ - OMTZ, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

,V Praze dne

za kupujícíh

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá

V ............

za prodávají



...L

Příloha Č.1 k objednávce: PPR-11573-4/CJ-2019-990670-MR1

Technická specifikace plakety sluŽby dopravní policie:

Základníparametry vyhotovení: odznak dopravní stráže a Štítek s předepsaným textem uínistěné

pod sebou na podložce z tvrdého dřeva

Al. Specj/íkace odznaku dopravní stráže (umístěn v horní části plakety):

Rozměry odznaku: výška cca 48 mm, Šířka 80 mm, tloušťka 2 - 3 mm.

Materiál odznaku: TOMBAK

Základníparametry způsobu vyhotovení." 3D ražba (vzor odznaku je k dispozici na ŘSDP PP

k nahlédnutí (kontaktní osoba pplk. Mgr. Michal Hodboď', tel. 974 834 SOI), elektrogalvanické

oboustranné pokovení do barvy starobronz

Zadní strana odznaku: hladká, pokovení starobronz

Způsob upevněni odznaku: zadní strana osazená dvěma úchyty na Šroub, výška šroubu 6 min,

uzavírání za pomoci matky na Šroub

Vzor vzhledu Čelní strany odznaku:

·'1'
,

, , "S'"""

" h' "ji- Á'. "& ,
:' ' ,,, Z Ĺ

ši ·, "'ž.

jr"' ""J I ,

e ý, ,<': ,ú ú ©Ji :í '::' ) áiji)"" i t

, ,
·-"í;w 't- "* :" ':"'Ť.,. --j' N, ': 41

,' 'í? ,' ' "" " """'": ši;' ,,, ,,,,, ,,
G l" · - -.,.,.:., ..., ,,,. A-"-,"
,.. :',.' .i- i.c-

.. ,:,. ... .' ' . l " ' b 31 .' ' ' ' '. 7 ' ." , á'gí"'..'._

.'1.2. N)eci/íkac:e SMku ,s' /)řede/)sa/'/ý/n /c?.\"/é'/// (u]nístěl] v dolní části plakety):

Rozměry štítku: výška a šířka musí odpovídat dále uvedenému textu, tloušťka Štítku cca 2 m

Materiál štítku." TOMBAK

Základníparaniehy způsobu vyhotovení." Štítek zhotovený ražbou 2D, v barevném provedení

připomínajícím starobronz (antický bronz) tak, aby barevně odpovídal odznaku dopravní stráže (viz

bod č. l této specifikace)

Zadní strana Štítku.' hladká

Způsob upevnění štítku: nalepen na dřevěnou podložku-plaketu

Text uvedený na štítku.'

U PŘÍLEŽITOSTI 100. VÝROČÍ

VZNIKU DOPRAVNÍ POLICIE

VĚNUJE

ŘEDITEL SLUŽBY DOPRAVNÍ POLICIE

brig. gen. Ing. Tomáš LERCH



A.3. Specj/íkace dřevěné podložky-p/ake(y.'

Rozmě}y podloŽky: výška 185 mm, šířka 140 mm

Materiál podložAy.' tvrdé dřevo s tmavohnědou povrchovou úpravou

Základníparametry způsobu vyhotovení.' na dřevěnou podložku - plaketu bude umístěn odznak

dopravní stráže a pod ním výše specifikovaný štítek

Zadní strana podložAy.' hladká, ve středu horní části otvor umožňující budoucí připevnění na hřebík

na zed'

l
Ĺl

Grafické vyobrazení tvaru plakety.'

l""""" """"Í
l
i ,l" "\ l

\\.... J

l1\, l------- ------------ - ,l'
\ l
\ -"'

A.4. Specj/íkace obalu (kaze(y, krabiČk;y) na uloženíplake(y služb,y doprm'nípolicie.'

Typ obalu.' papírová krabička

Rozměr obalu.' odpovídající rozměrům plakety, umožňující pohodlné, ale zároveň pevné uložení

plakety do obalu

Barva obalu: modrá

výplň obalu.' umožňující pohodlné, ale zároveň pevné uložení plakety do obalu

Technická specifikace dárkové krabiČky s odznaky dopravní stráže a služby dopravní policie:

Základníparametry vyhotovení.' odznak dopravní stráže a odznak služby dopravní policie umístěné

pod sebou v černé krabičce

B.1. Specj/íkace odznaku dopravní stráže (umístěn v horní části kazety):

Jedná se o totožný odznak dopravní stráže, jaký bude umístěn na plaketě (vizte bod A.l.).

B.2. Specj/íkace odznaku služb,y dopravnípolicie (umístěn v dolní části kazety):

Rozměry odznaku.' výška cca 40 mm, šířka 40 mm, tloušťka 2,5 - 3 mm

Materiál odznaku: TOMBAK

Základníparametry způsobu vyhotoveni? zhotovený ražbou 2D, v níže popsaném barevném

provedení

Zadní strana odznaku: pokovení starostříbro (,,antické stříbro")

Způsob upevnění odznaku.' dva tmy s motýlím uzávěrem, tzv. ,,americký špendlík"



Barevné provedení Čelní strany odznaku:

A (osmicípá hvězda na podkladu) - elektrogalvanické pokovení

starostříbro (,,antické stříbro")

B (zkřížené meče) - elektrogalvanické pokovení zlatem

C (ozubené kolo a středový podklad) - PANTONE 7690U

D (volant) - PANTONE BLACK U

E (vodorovné značení na vozovce) - PANTONE WHITE

F (vozovka) - PANTONE COOL GREY 9U

E
E
'=m-

vzor odznaku služby dopravní policie v barevném provedení:

/\ A

' ' ', 7 ·' ':,.":,/'
-. "'·. Y, . . ..L-e". "" .", " q B,t

" " ' l " " C

(—("" ¥/ '. ' " D

,<_ J' ' C l >
Š3-J ,

'3 1"'%,

" ' mŕf,$ j;-, ', , " " 'Í ' ,:'::)j ) F

V

B.3. Specjfíkace obalu (kazeiý, krabičk;y) na uložení odznaků dopravnístráže a služby dopravní

policie.'

Typ obalu.' kazeta, krabička

Rozměr obalu: výška cca 160 mm, šířka 110 mm, hloubka 35 mm

Materiál obalu." koženkový, černé barvy

Víko obalu." potisk zlatem (logo a zlatý nápis, vizte nákres níže)

C
" F '3 7

C'

O O

služba dopravní policie

Způsob umístění odznaků dopravní stráže a služby dopravnípolicie.' odznaky budou uchyceny do

výplně obalu, odznak dopravní stráže v horní části, odznak služby dopravní policie v dolní části,

vycentrované vzhledem k rozměrům odznaků a obalu.


